
Jak to funguje
REGISTRACE
Na stránce www.aktivnimesto.cz zaregistrujte sebe a své děti. Při zadávání údajů 
prosím dbejte na jejich správné vyplnění, i malá nepřesnost ve jméně, bydlišti 
nebo datu narození může způsobit problémy při následném ověření.

OVĚŘENÍ
Bezprostředně po registraci nebude Váš účet ještě zcela funkční. Abyste mohli 
žádat o příspěvek, je potřeba údaje zadané při registraci ještě ověřit. Toto ověření 
provádí Magistrát města Olomouce vůči registru obyvatel a zabere zpravidla 3-5 
pracovních dnů. O výsledku Vás vyrozumíme mailem.

ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK
Po ověření by už nic nemělo bránit tomu, abyste si zažádali o příspěvek. 
Na stránce Nabídka příspěvků jednoduše vyberte Olomouc pro sport a volný čas 
a jedním kliknutím odešlete žádost. Pokud máte víc dětí, odešlete žádost pro 
každé z nich, systém sám kontroluje, který z členů Vaší rodiny má na co nárok.

SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI
Podaná žádost se ještě jednou ověřuje, to už ale zabere jen pár hodin. 
Po schválení Vám na e-mail přijde PDF s voucherem. Pro každé Vaše dítě přijde 
samostatný voucher. Voucher si vytiskněte nebo uložte do svého mobilního 
telefonu nebo tabletu.

UPLATNĚNÍ VOUCHERU
Vyberte si jedno z pěti volnočasových zařízení*, které vouchery přijímá. 
Na pokladně nahlaste, že chcete k platbě použít příspěvek z Aktivního města 
a připravte si voucher. Pokladní Vám při placení načte QR kód z Vašeho voucheru 
a o jeho hodnotu poníží cenu vstupného. A to je všechno. Ještě pro jistotu 
upozorňujeme, že voucher nelze dělit, je potřeba ho uplatnit naráz a případná 
nevyčerpaná částka se nevrací.

1

2

3

4

5

Příspěvek ve formě elektronického voucheru lze uplatnit v Aquaparku Olomouc, Plaveckém stadionu 

Olomouc, Centru Semafor, Zoologická zahradě Olomouc nebo na veřejné bruslení na Zimním stadionu 

Olomouc do 31. 12. 2021. Bližší informace a podrobné podmínky programu naleznete na www.aktivnimesto.cz

PROJEKT JE REALIZOVÁN STATUTÁRNÍM MĚSTEM OLOMOUC

*


